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TT17LE00A06      20.…/20.… tanév __.  félév 

 

Egyéni tanítási gyakorlat II. 
 

Iskola neve és címe ……………………………………………………………………………………… 

Osztály: ………….………. 

A mentortanító neve: …………………………………………………………………….…… 

 

A gyakorlat ideje: 

 

Hospitálás 
Óra  Tananyag 

1.   

2.   
3.   
4.   
5.   
6.   

Tanítás 
Tantárgy Tananyag Minősítés* 

Magyar nyelv és 

irodalom 
  

  
Matematika   

  
Környezetismeret   

  
Testnevelés   
Ének-zene   
Vizuális nevelés   
Napközi otthoni 

foglalkozás 
  

  

* Néhány minősítő szót kérünk beírni! 

 

Szöveges értékelés: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hallgató neve          Neptun kódja 

 

_________________________        ____________ 

2 

 

 

Az értékelés folytatása: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
A gyakorlat ajánlott érdemjegye:  ......................... ( ...... ) 

 

 
.......................................................                                   …...................................................... 

              dátum                                                                 mentortanító aláírása 

 

 

A kari oktató tölti ki! 

 

 

 

A gyakorlat érdemjegye: …........................... 

 

……………………….……………… 

oktató aláírása 

………………………………………. 

dátum 

 


